ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA

CNPJ: 16.257.719/0001-42

Rua José Ribeiro Lula, s/n°, Centro, Caturama - Bahia

Telefone: (77) 3650-1185

RESUMO DO 2° TERMO ADITIVO DE SALDO DO CONTRATO nº 340/2023

PREGÃO ELETRÔNICO: 013/2023-PE

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA

CONTRATADA: INDUSTRIA GRAFICA IMPRESSÃO LTDA, CNPJ:

03.783.833/0001-64

OBJETO: Contratação de empresa para a reprodução de material gráfico e impresso,

destinados às Secretarias Municipais e Órgãos Públicos, deste Município.

DATA DE ASSINATURA: 10/04/2025– fica prorrogado a partir da assinatura deste

termo até 10/08/2025.